中共郑州市第二中学委员会中心组

学习情况报告

签发人：陈明

2017年4月10日，中共郑州市第二中学委员会中心组进行第六次集体学习，党委书记陈明同志主持学习。现就有关情况汇报如下。

一、学习主题

此次中心组学习主要学习《关于推进“两学一做”学习教育常态化制度化的意见》。

二、学习形式

此次党委中心组学习采用集体学习讨论的形式进行。会前，中心组成员进行了个人自学。会上首先集体学习了《关于推进“两学一做”学习教育常态化制度化的意见》（以下简称《意见》），中心组成员分别作了发言，交流学习体会。党委书记陈明同志进行了总结。

三、参加人员

郑州市第二中学中心组全体成员。

四、学习成果

学习时，大家认为，推进“两学一做”学习教育常态化制度化，是坚持思想建党、组织建党、制度治党紧密结合的有力抓手，是不断加强党的思想政治建设的有效途径，是全面从严治党的战略性、基础性工程。推进“两学一做”学习教育常态化制度化，对于进一步用习近平总书记系列重要讲话精神武装全党，确保全党更加紧密地团结在以习近平同志为核心的党中央周围，不断开创中国特色社会主义事业新局面，具有重大而深远的意义。

大家感觉，学校党委要从讲政治的高度，提高政治站位，充分认识推进“两学一做”学习教育常态化制度化的重大意义，始终把思想教育作为第一位的任务，坚持用党章党规规范党组织和党员行为，用习近平总书记系列重要讲话精神武装头脑、指导实践、推动工作。

大家表示，在今年的党建工作中，严格贯彻落实《意见》要求，推进“两学一做”学习教育常态化制度化，坚持全覆盖、常态化、重创新、求实效，坚持学做结合，教育引导广大党员学思践悟、知行合一，不断增强政治意识、大局意识、核心意识、看齐意识，做到政治合格、执行纪律合格、品德合格、发挥作用合格，发挥党组织核心作用和党员先锋作用，持续推进学校办学品质的提升，以优异成绩迎接党的十九大胜利召开。

附件：郑州二中中心组学习情况图片资料

中共郑州市第二中学委员会

（盖章）

                   2017年4年10日

附件：

     郑州二中中心组学习情况图片资料

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

2